
&1o smlouvy Objcdnatele: 000309 00 14
čísló kon(raktu: 9002001591

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB
NA AREÁLY DOPRAVNÍHO PODNIKU HL. M. PRAHY

ť

1. SMLUVNÍ STRANY
Dopravní podnik hl, m. Pmhy, akciová společnost
Se sídlem: praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
zastoup¢u: Ing. Jarosiavcm Ďurišcm, předsedou představenstva

Be, Magdalenou Češkovou, mfstopředsedkyní představenstva
IČO: 00005886
DIČ: CZ00005886, plátce DPH
OR: zapsaná v o&hodnim rejstříku vedeným Městským soudem v Praze,

dne 11. 7. 1991, odd. B, vložka 847
Bankovní spojení: Čegká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha l
Číslo účtu 19%731349/08Ó0

" (dálc .jen ,,Objednatel")

a

PREMIO INVEST 0ověřený do(layatel vrámci společné nabidAy s právem
podepiSovat uivazkové vztahy Za Q$tatn/smluyn/strany odáva/klspokCnou nab/dku)
Se sídlem: Praha 4, Na Jezeree 1458/i4, PSÉ 140 QQ
Zastoupená: Petrem Ž¢nfšk¢m, j¢dna(¢l¢m
lČ: 26746590
DIČ.: CZ26746590, plátce DPH
OR: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prwe,

odd, C, vložka 911$0
Bankovní $poj¢ňt Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33, Praha 1
Číslo účtu 51-0124200207/0100

V-TRADE, &.ř.(h
Se sídlem:
:ta:touPená:

DIČ,
9R:

Brno, Fmncouzská 30, oktes Bmo-město, PSČ 602 00
AňtoMnom Vitkem, jednatelem
25564188
CZ25564188, plátce DPH
zapsaná v o&hodním rcjstříku vedeném Krajským souckm v Bmč,
odd. C', vložka 3397i

(dále jen ,,Poskytovatel" )

uzäví® pQdl¢ ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona Č,89/2012 Sb,, Občanský zákoník, v platném
mění, tuto sinlouvu lj poskytování služeb (dále,jen ,,Smlóuya")

l

l



m

čĹslo smlouvy Objcdnútele: 000309 00 14
číslo kontraktu: 900200159)

2, ÚVODNÍ USTANOVENÍ
LI, Dne 28,2.2012 byla ve $myslu ustanovení § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných

zakázkách (dále jen ,,zäkan") uzavřena mezi Objcdnatelem u Poskytovate1etň
Rámcová smlouva ô pôskytování služeb č. 0001490012, jež vymezila podmínky
uzavírání provádčcích smluv o poskytování služeb, a to na základč otevřeného
zadávadhó řízeni s evidenčnfm číslem ISVZ US 60065423.

2.2. Tato Smlouva byla mezi strunami uzavřena na základě jednacího Hzeni bez uveřejnění
dk § 89 odst. 6 písm. b) zákon& vcřejnC zakázky s názvem ,,Poskytování úklidových
služeb" (dále jen ,,veřejná zakázka").

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3.1. Předmčl¢m této Smlouvy je závazek Poskytovatele provádět pro Objcdnatde

pravidelný úklid areálů Objcdnatele, a to v rozsahu a za podmínek stanovených
v Příloze Č.1 tétQ Smlouvy a Úklidovém plánu dle odst. 6.14. Smlouvy (dále jen
,,poskytováni služeb").

m
p 3.2, Předmčtem poskytovaných služeb je zejména:

a) úklid vnitřnkh prostor
b) úklid venkovních prostoř
C) údržba aMlové zeleně
d) zimní služba

4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ
4.1. Specifikace a rozsah poskytovaný¢h služeb jsou $p¢¢ifikovány v Přila;e č. l tétQ

Smlouvy. Spccifikace a rozsah poskytovaných služeb stanovený Př/lohou č, l
Smlouvy je pro Poskytovatele bcz dalšího závazný $ přihlédnutím k ustanovcní odst.
6.14. Smlouvy.

4.2. MÍ$t¢n) plněni jsou areály uvedené v Příloze č 2.

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
SI. Cena za poskytováni služeb je uvedena v Příloze Č.3 této Smlouvy. Jednotkové ceny

uvdcné v Př/l()ze C. 3 této Smlouvy obsahují veškm'é náklady spojené s poskytováním
služeb, El to včetnč spotřeby či$ti¢í¢h prostředků, koštck do pisoárů, sáčků do
odpadkových košů, popř. popelnic, posypové soli, inertního mat«iálu a použití
úklidových prostředků a techniky.

5.2. K ¢¢ňáin budc účtována DPH dle předpisů platných v době faktumce.
5.3, Každá faktura - daňový doklad bude vystavcna podle zákona č. 235/2004 sb., o DPH,

v platném znění a úkona č. 563/1991 Sb., ô úč¢tňi¢tví v platném znční. Faktura bude
Poskytovatdem odeslána ve dvojím vyhotoveni na adr¢su Objednatele a bude mít,
kromě zákonem stanovených údajů, zejména tyto náležitosti:
a) datum $p|atnosti;
b) číslo Rámcové sinlouvy, číslo objednávky;
c) číslo Smlouvy, pokud není totožné s Číslem objednávky;

2



ČÍsĹu mlůuvy Objednatele: 000309 00 14
číslo konlíaktu: 9002001591

d) výkuz skutečně poskytnutých služeb s tím, že z faktury musí být patrný fakturovaný
finanční objem ná každý areál;

e) IČ Objednatele a PQskylovatek:
f) klasifika¢i činností dle kódů CZ-NACE
g) razítko a podpis odpovčdnC osoby.
h) pHlohou každé faktury je podrobný soupis provedených prací a výkonů, zejména
jejich počtu na jednotlivých položkách/objektech, na kterých byly vykonány úklidové
služby dle Rám¢ovC smlouvy ú této Smlouvy.

5,4, V případě, že zaslaná faktura ncbude mít náježitosti daňového dokladu nebo na ní
ncbudou uvedeny údaje speciňkôvanC v odst. $.3 této Smlouvy, nebo bude neúplná a
nesprávná, jc jí (nebo její kopii) Objednatel oprávnčn vc lhůtě splatnosti Poskýtovateli
vrátit k optavč či doplnění. V takovém případě se Objednatd nedostává do prodlcní a
platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku doručeni opravené faktury
Objednateli.

55. Cena za poskytování služeb je splatná měsíčně zpětně, a to na základě láktury
vystavené Poskytovatelem na základč výkazu skutečnč poskytnL|tý¢h služcb, který

" bude přílohou vy$tav¢ne faktury a bud¢ odsouhlasen oprávněnou osobou Objednatele.
" Faktura bude vystavenu v zákonné lhůtě od data uskutečnění zdanitdnCho plněnl

(DUZP). DUZP jc poslední den příslušného měsíce.
5.6. Splatnost veškerých faktur- daňových dokladů, vystavených na základě této Sndouvy

čim 30 dnů ode dne doručeni řádně vystavené faktury Objednateli.
5.7. Objednatel bude hradit přijaté faktury pouzc na zveřejněné bankovní Účty. V případě,

Poskytovatd nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí Objednatel pouze základ daně a
výši DPH uhradí až po zveře,jněnf přfslušnCho účtu v registru plátců a identifikovaných
osob.

5.8. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v¢ znění pozdějších předpisů, zaplatí Objednatel pouze základ
daně. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemnCm doloženi Poskytovatelc o
jeho úhradě příslušnCmu správci daně.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
'6.1. Smluvní strany $¢ mvazujf infomiovat bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu

o veškerých skutečno$t¢ch, které jsou významné pro plnčnf závazků smluvních stran,
6.2. Poskytovatel je povinen poskytovat služby řádně a pečlivé s ohledem zejména na

bezpečnost a zdravl zamčstnanců objednatele a dalších osob ve vekjných i služebních
prostorách. Poskytovatel je dále povinen postupovat při plnční předmětu této Smlouvy
tak, aby nebyla ohrohna provozuschopnost areálů .

6.3. Poskytovatel j¢ povinen poskytovat služby pow-e vkstňimi zainěstnanci mbo
pro$třcdni¢tvím zaměstnanců subdodavatelů, Kc zniěně subdodavatck nebo změnč
i'ôzsahu jimi prováděných prací jc nutný předchozí pBemňý souhlas Objednatdc.

6.4. Poskytovatel je povinen zajistit si čisti¢í prostředky používané při poskytování služeb
na vlastní náklady. Poskytovatd je povinen dodržovat obecně platné hygicnické
Přcdpisy při mytí veřejných prostor ve vztahu k používání d¢$inf¢kčních prostředků,
pHpadnč dle nařizenf hygi¢nických institucí Hlavního města Prahy, Poskytovatel se

' 3

l



číslo smlouvy cjbjcduůt¢l¢: 000309 00 14
čisig kontmktu: 900200]591

" , zejmcna zavazujc, že v rámci své činnosti bude pouNvat výhradně ekologicky
nezávadné čisticí prostředky. PoskyWvatd je povinen na výzvu Objednatele
neprodleně předložit bezpečnostnl listy pQužívaný¢h či$ti¢í¢h prostřdků,

W W . ,

6,'5, Násitroje a zařízení pro poskytováni sluhb je povinen zajistit na své náklady
' Poskytovatel,

" 6,6, Poskytovatd odpovídá za bem¢čno$t $vý¢h pracovníků. Před zahájen[m činnosti
budou všichni pracovníci proškoleni o dodržování b¢zp¢čnosti práce odpovídajlel
místním bezpečnostním pmvidlům, a to v součinnosti s odborným spe¢ia]igtou
Objednatele. Na základě proškolení o dodrž¢jvmlí b¢zpečnostních podmínek bude
vystaveno pmeovnikům po$kytovatde povoleni pro vstup eizlch osob do vyhrazcných
pracovišť Objednatele. Toto povolení (identifikační karta) bude vystaveno na jméno
pracovníka. J¢ nepknosnC a má omezenou dobu platnosti, a tQ vŽdy do konce
kdcndářního roku, O prodloužení platnosli povokní pro vstup cizích osob do 0bj¢ktů
Ohjednat¢]¢ musí Poskytovatel požádat minimálně ,ieden měsíc před skončcním jeho
platr10$ti. Výše uvedeňé pc)yol¢nf zajis(i Objcdnatel ve spolupr&i s povčřeným
ústupmn Poskytovatdc, individuální idcntiňkačM kárta může být nahrazena
písemným hromadným $¢7manlem pracovníků Poskytovatele, který bude

' Poskytovatelem předložen na vtátňi¢i arcálu Objednatele. V hroníadném seznamu¢
, pracovníků se Poskytovatel zavazuje identifikovat pmcovniky jménm, přůmením,datem nm'ozeni a niístem twalCho 'bydliště. Pracovníci Poskytovatele, kterým bude

umožněn vstup do areálu na základě ,j'qjich ,jmcmvitcho uvedeni v písemném
hromadném seznamu pracovníku Poskytovatele, jsou povinni prokázat 8¢ m vrátnici
areálu vkshiím průkazem tQtožnosti-

6?7. 1dentiftkační karty dle pkdchoziho odstavce budou vydávány, spolu s poučením, na
' úkladě Poskytóvatclem předkženC píscmnC žádosti, která bude obsahovat jména a

Čísla OP nebo jiného průkazu totožnosti (vydaného státním orgánem), Čísla externího
průkazu (je-li vydán), ňázvem a adresou organizace jednotlivých zamčsWäň¢ů a j¢jich
celkový počet, Součástí této žádosti bude doklad ó slohni vratné zálohy ve výši
200,- KČ za l identifikační kartu. Zálohu složi Poskytovatel na účet Objednatele
(č.ú, 193073 1349/0800 s použitím variabilního symbolu 00014900l2) nebo
v hotovo8ti v pokladně Objednatele. Po skončení plnčnl dle tCto Smlouvy El vráceni
identiňkačňkh karet bude zá|ohq Objednatdem vrácena,

'u, Odběr dektrickC ¢n¢rgi¢, vody a tepla se zavazuje Objednatd umožnit na základě
sňMouvy o přenechání enwgiľ v místcch přcdaných Poskytovateli k užíváni, č¢11ä za
odběr elektrické energie, vody (vodnC a stočné) ä t¢pľá (na ohřev teplé vody) bude
fakturována dvakrát ročnč, C¢ňä cncrgie účtovaná Poskytovateli bude ve stcjnc výši,
jakou účtuje Objednateli dodavatel. podrobnčjší podniínky odběrů budou
specifikovány v samostatné smlouvě o přenechání enereil.

6.9, Poskytovatel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ odpovědnosti za
škodu způ$obcnolj třetí osobě v souvislosti s plněním předmčtu této Smlouvy
v rozsahu 50.000.000,-- Kč za jednu pôjistnou událost, El to po celou dobu trvání této
Sn]k)uvy. Existenci pojislnc smlouvy a placeni pojistného je Póskytovatd povinen
prokázat Objednateli ke dni účinnosti tCto Smlouvy a neprodleně objednateli
prokazatelnč oznámit případné změny v těchto skutečnostech, jinak Poskytovatel
odpovídá za připadnou škodu, kt¢rá nespMčním této povinnosti vznikne. pro případ
porušení povinnosti udržovat pojištěni Qdpovědno$ti dk tohoto odstavce po celou
dobu trvání Smlouvy sjednávaji strany smluvní pokutu ve výši 500.000,-KČ, kt¢rou j¢
Povinen Po$kytovat¢| uhradit Ohjedhateli.

4

"m



[ čhlo smlouvy Objednůtele: 000309 00 14
člslo kontraktu: 9002001 591

' 6,1.0, Qbjanat¢l se zavazuje poskytnout PoskytovMdi zázemí (šatny, soc. zařízmí, sklady)
odpovídajíci počtu pracovníků, avšak pouze m ůčden] plněni předmětu této Smlouvy
s tint Že o předaných prostorách bude měň Smluvnkni swmami sepsán pr0tokol,

G,.11, Obj¢dnate] se zavazuje prokazatdnč seznámit Poskytovatele s vnitřními směrnicemi ú
pokyny, týkajkkh 8é poskytovánf siužeb (požämí¢h a b¢zp¢čnostních předpisů a
dalších mzbytných interních norem). Předat prokazatelně návod nu ůdržbů
jcdnotlivých vč¢ĺ, které jsou př¢dmčtem plnční Smlouvy, kd¢ výrobce požaduje
spc¢ifický t¢¢hnoloEický postup a způsob jejich údržby.

6,12. oHj¢dmtel je povinen předat P0$kyt¢)vat¢|i př¢d zahájením prací zpracovaný seznam
bczpečnostnkh rizik a vnitřní předpisy týkající se pohybu a koQrdit]aee pmcovníků
úklidu v prostór&h j¢dnotlivý¢h arälů v (¢minu, ktaý umožní včasné zahájent
mkázky.

6,13. Poskytovatel jc povinen dodržovat vcškcrC přcdpisy platné u Objednatek, se kterými
byl seznámen,

6,14. Objednatel přcdkží Poskytovateli závazný pIán úklidových služeb a výkonů (dále jen
,,Úklidový plán") vždy na čtvrt roku dopředu, nejpozději l (jeden) mčsíc před
začátkem čtvrtletí, na které je Úklidový plán zpracován. Tento plán bude obsahovat

° zejména:

a) úklid vnitřních ploch - plochy, četnosti
b) úklid venkovních ploch s upřesněnl tennlnů provádční v¢nkowúho úklidu
c) požndavky na provádční údržby zeleně

Smluvní strany si ujednaly, že Objednatel může po Poskytovateli ôperativnř
požadovat vícepráce a mCnčpráw opřQti požadavku stanovcnému Úklidovým p]áncn]
na příslušné čtvrtletí. Smluvní strany si mezi sebou uiedna|y, ž¢ v tátň¢i již
předloženého Úklidového plánu pro aktuálni čtvrtletí nesmí dojít za využití méněpmd
k cclkovCmu poklesu o vke ,lak 5 % z ¢elkový¢h služeb nebo výkcmů uv¢d¢ných pro
již předložený a závazný Úklidový plán na toto čtvrtletí. Vícepráce tnohau být
sjédnány bez omezení, ovšem za předpokladu, bude-li takovéto pjnční, zejména
z (¢¢hniko-kapa¢imich důvodů, ze strany Poskytovatele možné,

6.15. První Úklidový plán je vypracován pro obdcíbi počinají¢i dnem 1.7.2014. Tento
Úklidový plán tvoří PHlohu č 4 této Smlouvy. Pro vyloučení všech pä¢hybnô$tí $¢
čtvdetim má na mysh období 3 (tři) po sobě následujících kdendářnich niěsíců.

'6.16. Za Objednatele kontroluje kvalitu úklidových prací v areákch po provedcní
úklidových služeb technik oblastní správy (správce areálu), popř. vedoucí Oblastní
sprúvý. Poskytovatel je povinen odstranit nedostatky, které v úklidových službách
technik ôblástnf správy (správce areálu), popř. vedoucí Oblastní správy shledál.
Zárowň technik oblastní správy (spNvcě weálu), pnpř. vcdoucí Oblastní správy
stanoví přiměřenou lhůtu k odstraněni těchto nedostatků,

§·17. V případč, kdy je za původce odpadů považován óbjednatd (dle přílohy Č. la
smlouvy), umožní paskytovateli ukládání vytříděných odpadů (včetně separovanýeh
složck Qdpadu), souvi$ejí¢í¢h $ poskytovánim dužcb, do přidušných nádob
umístčných pro tento účel v jednotlivých areálech, V ostatních případech, kdy ,je za
Původce považován pôskytovatd, zqiš('uj¢ nakládáni s odpady poskytovatd dle platné
legislativy.

6t18. Poskytovatel j¢ povinen dodržovat Objcdnatdôvy pokyny ohledně vyléváni odpadních

; 5

J

l

á



čklô Nmlôuvy obj¢dnat¢le! 000309 00 14
číslo kontl'aktu: 9002001 59)

¶"' " vod vznikajici¢h v souvislosú s úklidovými službami do určených výlevek. Tyto
výlevky budou ui'čeny technikem oblastní sp'ůvy (spräwcm areálu). popř. vedcwcim
Obla$tni správy při prvnln] předáni místa, kde bude PQskytovatel plnit úklidové
s1Užby,

"§,i9i príi¢(wní(ji Poskytovatele musí být vybaveni jednotným firemním označením.
6.20. poskytovatcl je povinen da 5 dnů ode dne nůbytí ůčinn0$ti této smlouvy předložit

OKiednmeli seznam pracovníků a ten průbčžně aktualizovat.
6.21, Otľiednat¢l se 7mvů2u,je, že po dobu účinnosti této Smlouvy nebude poptávat ani

neobjedná či jinak nezqjisti úklidové služby, sjednané touto Smlouvou, pa jiném
suhiektu, než jc Po$kytovätd.

'7, ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SMLUVNÍ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ
7,1., Smlu'Vní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních
"' předpisů a této Smlouvy,

'7,2, $mluvní strůny se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k
111inimalizaci vzniklých škod.

, " %3. V pHpadč porušeni povinnosti Poskytovatelem zqjistit kvalitní plnění předmětu tétoSmloúvy dk uxtElnov¢nÍ odst. 6.2., 6.3., 6.4. a 6.18 této Smlouvy, tzn. v případě, že
předmět této Smlouvy bude P0$kyt0vateletn plnčn v rozp¢)ru s jeho povinmstmi dle
této Šmlouvy ncbo v rozporu s jeho povinnostmi dle příslušných právních a dalších
předpisů vztahujkkh se k ôblasti předmětu plnění, je Pôgkytovát¢] b¢z dalšího
povinen uhradit Otjjednatdi smluvní pokutu ve výši 20.000,--Kč za každý zjištěný
přípůd nekva|itnfho plnění.

7A. V připadč, ž¢ Poskytovatel poruŠí některou ze svých povinností stůnovenôu mu touto
8mloµvou, zejmCnu ustamvení odst. 6.13., 6.14., 6.16., 6.20. a 6.21. jakož dále i
kteroůkoliv povinnost stmovému Př//ohou č. l, a Př/lohou č. 4, a c)bj¢dnat¢| na
takové porušení Poskytovatele písemně upozomí se stanovenini lhůty k nápravě, je
PoskyWvatd povinen ve $tanav¢né lhůtě nápravu Qcdnät a podat q tom zprávu
Objcdnateli, Pokud Poskytovatel toto porušení nenapraví ani v této dodatečné lhůtě, je
Poskytôva(e] povinen zaplatit Objcdnatdi smluvní pokútu ve výši 50.000,--KČ za
každou nesplnčmu povinnost. V případě, že takovou povinmst lze napravij je
součmné Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,--
Kč za každý další den po uplynutí uvcdcnC lhůty kc z,jednání nápravy až, do okamžiku
ř9dnCho zój¢dnánl nápmvy.

IŠi Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné po porušeni uv¢d¢ný¢h povinností, na
než se vztahují, 30 dnů od d(jj'učení faktury Objednatele k její úhradě Poskytovátdi,
u to b¢zhotôvo$tním převodcm na bankovní úč¢t uv¢d¢ný v přislušnC faktuře.
Povinností zaplatit smluvní pokutu dle této Smlouvy není dotčena povinnost k náhrádČ
Škc)dy OůsobenC porušením příslušné pcwinnosti a tmo náhrada $¢ hradí v plné výši
bez ohledu na výši smluvní pokuty. Objednatel si vyhrazuje píúvo na určení způsobu
úhrůcly smluvní pokuty, a to včetnč formou zápočtu proti kterCkóliv splatné
pohledávce Poskytovatele vůči Obýednateli,
V pHpadč prodlcni s pla¢¢ním daňovCho dokladu vc sjcdnanc lhůtě splatnosti je
Poskytovate| po uplynutí toleranční doby 30 dnů oprávnčn účtovat úrok z. prôdení ve
výši dvou setin procenta (0,02 %) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení,
n¢jvýše však 20 % z celkové smluvní ceny dle konkrétní Provádčd smlouvy.

. 6

'

T
k

j



' číslo smlowy Objednatele: 000309 00 14
čísĺó kontraktu: 9002001591

" u y přÍpadč prôdlcni I'oskytovatde s úhradou platby, na níž vznikl Objednateli nárok, a
,to pokud jde o smlúvni pokuty. je Objednatd oprůvnčn účtovat úrokz procĹlcní ve výši dvou setin procenta (0,02 'Ô) z dlužné částky za každý i započatý
děn pŕodknf.

1,8, Dk d0hdy smluvních stran nelze postoupit pohledávku, kterou má Poskytovatel za
' ' Obj¢anatelem z titulu tCto Smlouvy či Pmvádčäch smluv, bez př¢d¢hozí|]o písemného

s()uhla$u Objednatde. P0$toupení pohledávky v rozporu s tímto ustanovením je
neplatné. Objednatel je v takovém případě oprávnčn odstoupit od této Smlouvy a
Prováděcí smlouvy již bez ddšího a poskytovatej zaplatí Objednateli smluvní pokutu
v¢ výši 30% z nominální výše postoupené pohledávky. Toto omezení bude platné i po
skončeni doby trvání tCto Smlouvy. jakýkoli právní úkon učiněný v 1'0zpQlŕu $ tímto
nme7¢nfm budc považován za příčící se dobrýn] inravům.

1,9, DIc dohody smluvních stran není Poskytovatel oprávněn zastavit pohkdávku za
' Obj¢dnatdem vzniklou z titulu této Smlouvy či Prováděcí smlouvy bez předchozlho

piseninCho souhlasu Ot!j¢dnatd¢. V případě porušeni této povinnosti j¢ Obj¢dnatcl¢
oprávň'ěn odstoupit ód této Smlouvy a Prováděcí smlouvy již bez dalšího ä
Poskytovatel zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 30% z nominální výše
7A$tayené pohkdávky. Toto omezení bude platné i po skončení doby trvání této

" Smlóůvy, jakýkoli právní úkon učiněný v rozporu s tímto omezením bude považován
za př(Čicí se dobrým mravům.

'7,10. v přjpadě, že nastanou okolnosti, za nichž je Objednatel oprávněn odstoupit od této
' ' Smlouvy z důvodů na štranC Poskytovatde, zaplatí Poskytovatd Objednatdi smluvní

pokutu ve výši 1,000.000,--Kč, a to bez ohledu nä to, zda Ohiednatel od této Smlouvy
od$(oupí či nikoliv.

1.11. Smluvní pokuty budou fakturovány samostatně, Smluvní pokuty jsou splatné dá 30
" dnů od doručcni písanné faktury, tj. výzvy k úhradě snMuvni pokuty, Záka7j]ika

k j¢jjmu uhrazení Poskytovateli, a to na účet Zákazníka uvedený na faktuře. Fakturá
k uhrazeni smluvní pokuty bude obsahovat specifikaci porušené smluvnl povinnosti.

8. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNĹKACĚ $MLUVNÍCH STRAN

8.1, $mluvni strany se zavazují vzájemně spolupracovat a pôskytôvůt si veškeré intórmace
n¢zbytnC pro řádné a vČasnC plnění svých závazků.

8.2. Smluvní strůny ,jsou povinny informovůt druhou smluvní sttanu q veškerýdi
skul¢Čnost¢ch, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné a včasnC plnění.

8:3. Vcškeŕá komunikace niezi mluvními stranami bude probíhat pt'ôslředni¢tvÍm
oprávňčných osob, pôvčřcných mmčstnanců nebo statutárních orgánů popřípadě členů
statutámi¢h orgánů smluvních stran.

&4n Každif ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu. OprávnČné osoby budou
zagupovat smluvní stranu ve smluvních a obchodnkh úl¢žito$l¢¢h souviscjkkh s
Plněním tCtô Smlouvy. Oprávněná osoba stanovi svého zástupce. Vystupuje-li
zá8(up¢e za oprávnČnou osobu, má stejné pmvom«i jako oprävnčn4 osoba.

8:5. Každä smluvní strana ,i¢ oprávněna změnit ji jmenovanou oprávněnou osobu nebo
jejíl]c) Zástupce, ,je však povinna na takovou měnu druhou smluvní stranu písemně
upozo'mit (doporučeným dopisem). Vůči takové druhé smluvní straně je měna účinná,
až když Sc o ni dozví,

7
l

'ň



C_ _ čísb 8mlouvy Objednatele: 000309 00 14
čí$ĺ0 kontraktu: 900200]591

&6, Kolltäktnj osoby:
' oso§py zn]ocnět)ou na swanč Po$kytov&tele je:

a) v€N9ech včccch: Petr Ženíšek, tel:

Osob'0umlocněnou na Obj¢dnat¢le je:
a) ve věcech mluvních: vedoucí odboru Veřejné zůäzký,

Eóptávková řízni
tel:

b) ve vkech tcchnických: vedoucí odboru T¢¢hnická správa
objektů, tel:

&¶, vše¢hny dokumenty mající mah k plnčni tCto Smlouyy musí být vyhotoveny písemně
a pc)depsány ôprávnčnými osobami obou smluvnkh stran nebo jejich zästupči,

% PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
9.1. Tato Smlouva núbývá plutn(')$ti dnem podpisu osobami oprávněnými jednat jinénan či

za $in|uyn[ strany, účinnosti dnem 1.7.2014. Tato suilouva je uzavřena na dobu

, " ůrčitóú, a to do 28,2,2019,"9J2, Tuto Šmlouvu lze Zl1lŠĹt

- dohOdou smluvních .xtran, jejíž součásti je i vypořádání v2ákmných závazků a
pôhkdáv¢k,

- oWtoupenhn od Smlouvy v případech uvedených v zákonč nebo této Smlouvě,
- výpc'včdi jedné ze smluvnkh stran i b¢z uvedeni důvodu. V tomto případě činí

výpovědní doba šest mčsíců a počíná běžet prvním dnem kalendářního mčsk'e
násiedujfeím po měsíci, v nčmž byla výpověď' doručena druhé smluvní straně a
konči ůplynutlm posledního dne výpovčdní doby.

93·· Objednatel je oprávněn odstoupit od tCto Smlouvy v přlpadč, ž¢ Poskytovatel
opakóymč poskyt'u,je služby nekvalitnč, přestože byl Objednatelem na tuto škutečmst
upozotněn.
Objefatel j¢ oprávnčn odstoupit ód této Snikuvy bez dalšího, tj. bez př¢dchozího
upozómční v těchto případcch:
" poFlľší-li Pôskytovatd nčkterou z povinmsti dlc této Smlouvy nebo dle platných

µŮpisů, norem a rozhodnutí přislušných orgánů, zejména orgánů státní správy,
kt§týjo povinen při plnční závazku mkženCho touto Smlouvou dodrž,ovat,

" bude4i Poskytôvatcl plnit závazek založený touto Smlouvou v rozporu se
záůvaefmi pôdminkůlni nebo v rozporu s pokyny Qbjednatele,

" vs|t6up[-li PŮskytovald do likvida¢¢,
" pQzbúd¢-li Poskytovatel ,jukékoliv oprávněni vyžadovůné právními předpisy pro

Pt'QvÁděn[ čiňňQsti, k niž se zavazujc touto Smlouvou.
9.'Š: Odst'Sůp¢nhn zanikají kc dni odstoupení práva a povinnosti swan z této Smlouvy

ohledíie části závazku msplněnC k tomuto dni. Odstoupení od Smlouvy sc nedotýká
práv ěĺ povinnosti pro sp]něn(]u část závazku a dále ustanov¢ní, kt¢rá by vzhledem ke
své PWaze trvala i po ukončení Smlouvy, zejména ustanovení o smluvních pokutách,
náhraaě'škody a Qchraně in|ľjrmaci.

8



—- - _ "" " " čWlo amluwy Objedmtdc: 000309 00 14
číslo kontmktu: 9002001591

LO, ŔF.ŠÉŇ SPORŮ
10,1, Vcšk&R vzájemná právu u povinnosti Poskýtovatek a Objednatele vypiývaik'i z této

" ' Sm]oiiyy se budou řídit právětň České republiky, Veškeré spory, ktcr¢ vzlliknouz uzů&ný¢h smluv ncbo v souvislosti s nimi a kl¢ré sc ncpodaH vyřešit přednostně
smlm!N| C¢$tOl1, budou rozhodovůny obecnými soudy v souladu se zákonem Č.
99/1963 Sb., občanským soudním řádem, vc znčni pozdčjšich předpisů.

ll, ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1-1,1, pL'ávŠvztůhy vzniklC z této Smlouvy se řídí platným českým právem, zejména zák.

č. 89i20Ĺ2 Sb,, občanský zákoník.
11,2. Tuto Smlouvu lze n]čnit, doplňcwat nebo rušit pouze pisemnč. V případě zmčny či

doplltgňí dohodou vyžadu,je písemný dodatek k této Smlouvě.
lti3, pľáva) a povinnosti smluvních stran z této Smlouvy přecházejí na jejich právni

' 11.4. V připadč, že sc nčktcr¢ ustanoveni Smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní
ustan¢Néď i nadák v pIůtnosti, ledaže právní předpis 3tanovi jinak.

1L5. 1'ato bmlouya je vyhotovena ve čtyřech $l¢jnopi$e¢h, z nichž každá smluvní strana
pbdrŽi po dvou $t¢jnápi.qech,

ii:6. N¢d[lnQu součásti tCto Smlouvy jsou její přílohy:
př/lohä é. l - Spe¢ifikac¢ a räzsah půskytovaných služeb
1'ř/bhä'č. 2 - Přehled areálů
Př/h)ha č. 3 - Cěník po$kytovaný¢h služeb
přlloká c. 4 - Úklidový plán

V Pmz, d,e 27 -06- 2014 V Praze d,,,

.

za ObjcdnM¢]e za PQ$kytoOgtek 1/¢" .. "(j
Ing. ĎuriŠ, Petr ZclliŠ¢k

pkdscdu před%uľv¢|1stvt| jednatel sp(jI¢čno$ti
Dopmvni podnik hl. m. Průhy, PREMIO INVEST $.ř.o.

äklová

' Ol]j¢dllatůle

Čkškov/i, Ant in Vitok
l'lkl(jpkdsedkyj}č př¢dstůvcrlstva j el společnosti
l)opmyui POdnik hl. m. Prahy, V-TRADE, s.r.o.

' ákciová spoIeČnoM

, ,j, ,\ íl Ĺi,\Á

9

. _

7


